Nos Johannes ... [ad dei gloriam et augmentum fidei ad hereticorum [1].  
 qui fer ... assurgere ut tenemur hereticamque confundere pravitatem ...  
 [dominis archidiaconis et decanis nec non ecclesiarum plebanis in ... [con-  
 stitucione synodali sub interminacione divini iudicii ... mandamus ut qui-  
 cunque vestrum in sua plebe sciverit ... [habere (?)] hereticum et suspectos  
 de heresi credentes receptatores ... hoc nobis vel inquisitoribus nostris  
 uptete per sedem ... et alteri mora postposita insinuare vel significa-  
 re ... fuerit vel remissus excommunicacionis sentenciam ipso facto se no-  
 viter ... es hereticorum a canonicis statuuntur non in merito formidam  
 ... vorago que animas devorat et facultates exhaurit ... atur vobis omni-  
 bus et singulis ut supra presenti constitucione iniungimus ... [p]leban suam  
 studeat amovere ut nullus ex ea presumat] ... [vel aliqua bona seu heredi-  
 tatem tytule pignoris reci ... hereditate obvenientes in sortem noluerit  
 computare ... is ipse publice et occulte vestris exhortacionibus et sa...  
 ut huiusmodi usuras exercere et obligaciones bonorum vel ... ptis recipere  
 vel tenere aliquociens non presumat. Quorum si ... [in]quisiti ab huius-  
 modi usurarum voragine et bonorum ut ... nolentes videlicet eorundem bono-  
 rum fructus in sortem ... ent resilire quod ex tunc talia et talia exer-  
 centes nobis...

První otázka, kterou je nutno se zabývat, je otázka vztahu tohoto sne-  
 sení k synodálnímu snesení pražského biskupa Jana, objevenému Dudíkem.<sup>22)</sup> Ten  
 sám je příkl. Janovi IV. a zařadil je do r. 1301 - celkem bez závažnější ar-  
 gumentace<sup>23)</sup> - bádání na něm však je předatovale do doby episkopátu Jana III.

nadpis a úvodní zápis další synody a protokolární formy a začátek kontex-  
 tu dalšího statutu/, znaky vnější pak druhé /na pag. b jsou rumělkou ozna-  
 čeny jen všechny začátky nových ustanovení, jež nadto vesměs začínají uvo-  
 zovací "Item", zatím co na pag. a je jí označeno "Quod", které však nemá  
 equivalentní postavení/.

22) B. Dudík, Iter Romanum I. /Wien 1855/ str. 212-214.

23) Dudík l.c. str. 212 pozn. 5.

Toto slovo bylo později vyškrabáno.

/1258-1278/.<sup>24)</sup> Nemí, myslím, na tomto místě potřebl zaujímat definitivní stanovisko k oběma dosud vyřknutým názorům; postačí snad, řeknu-li, že Chaloupeckého důvody nejsou zdaleka tak přesvědčující, aby zahnały pochybnosti o správnosti jeho řešení. Je totiž potřebl si uvědomit, že stejná ustanovení mohla být opakována i několikrát a i v delších časových odstupech.